

متن پرسش

سلام استاد وقتتون بخیر: من از سال ۹۴ با آثار شما محشورم و تقریباً همه کتابهاتون رو دارم، امسال توفیقی داشتم که کتاب رساله الولاية علامه رو، رو حساب ذوق شخصی و احساس اینکه لازمه اطرافیانم یا جامعه فرهنگی ما با این کتاب آشنا باشن ترجمه کردم و اسمش رو گذاشتم راز ولایت. برای شرحش جهت استفاده شخصی از شرح شما و آثار استاد یزدان پناه و امینی نژاد استفاده کردم یه چیز جالب این بود که اواخر ترجمه این کتاب با کتاب «سرباز روز نهم» که زندگی نامه شهید صدرزادست آشنا شدم و به این نکته هدایت شدم که رساله الولاية چشم اندازی برای معنویت مطلوب در گام دوّمه و باید درست مناسب تاریخ بهش نگاه بشه تا امثال این شهید ثمرش باشند و خیلی جاها در این کتاب احساس کردم که ظهورات سلوکی که در رساله الولاية ترسیم می شه دیده می شه. استدعا داشتم برای مقدمه این کتاب ترجمه، چند جمله ای جهت نشون دادن اهمیتش بنویسید اگر خواستید خود ترجمه رو هم براتون می فرستم میدونم وقتتون کمه ممنون ضمناً پاسخ این سوال لطفاً، خصوصی برای من فرستاده بشه

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با توجه به این که خوب است کاربران محترم نسبت به اهمیت کتاب «رساله الولاية» آگاهی بیشتری داشته باشند؛ اجازه بدهید تا موضوع را با همه کاربران در میان بگذاریم.

در مورد کتاب شریف «رساله الولاية» به این نکته باید اندیشید که حضرت آیت الحق سید حسین طباطبایی «رحمة الله علیه» به کدام افق چشم دوخته اند که برای گزارش نسبت به آنچه یافته اند؛ کتاب «رساله الولاية» را در مقابل ما گشوده اند؟ آیا حکایت، در آن کتاب حکایت نظر به انسانی نیست که باید در این آخرین دوران، همه ابعاد خود را در نزد خود بیابد و تجربه کند و وجه زمینی خود را به آسمان معنویت متصل گرداند؟

بی حساب نیست که حضرت علامه طباطبایی «رحمة الله علیه» میدان نظر به انسان را از طریق معرفت نفس در مقابل مخاطبان شان گشوده اند تا معلوم شود انسان در جدّی ترین برخوردی که باید با خود داشته باشد، باید وسعت خود را به علم حضوری در خود تجربه کند و در این جا است که آری! خود را عین ربط به حضرت حق یعنی به وجود مطلق می یابد و این، بلندترین سخنی است که جناب علامه طباطبایی در افق «حکمت متعالیه» جناب صدرالمآلهین به روشن ترین شکل با ما در میان می گذارند

تا ما در این آخرین دوران، که از یک طرف ظلمات و خودبنیادی انسان به اوج رسیده است و از طرف دیگر، خود را در عالی‌ترین حضور دریابیم و احساس کنیم. این است رازی که کتاب شریف «رساله الولایه» با ما در میان می‌گذارد. امید است با دقت و حساسیت لازم در آن کتاب، در جستجوی این «راز» باشیم. موفق باشید